besiyle Çelebi Sultan Mehmed'in kızı Sel
çuk Hatun tarafından yine Edirne'de
860'ta (1456) inşa ettirilen Selçuk Hatun
Camii'nin üç satırlık Arapça kitabesidir.
Ayrıca istanbul Draman'daki Tercüman
VOn us Bey Camii'nin avlu kapısı üstün
deki 948 (1541) tarihli, lll. Murad devrin
de Konya'da Mevlana Dergahı'nın kapısı
üstüne konan Türkçe ve üç beyitlik 992
(1584) tarihli kitabeler de bilinen en eski
nesta'lik kitabeterdendir. Fatih zamanın
da yapılan Çinili Köşk'ün içindeki çeşme
nin 999 ( 1590-91) tarihini taşıyan nesta'
lik kitabesinde nisbeten dikkate değer bir
gelişme sezilir.

Nesta'likin gelişmesine ışık tutacak, sa
nat değeri olan ilk örneklere ancak XVIII.
yüzyılda rastlanmaktadır. İstanbul'da
Şehzadebaşı'nda Lale Devri'nde ~apılmış
olan 1132 ( 1720) tarihli Damad lbrahim
Paşa Sebili ve Çeşmesi'nin üstündeki ki
tabeler her bakımdan İran nesta'lik eko
lünün başarılı örneklerindendir. Bugün
kü bilgilere göre ilk imzalı kitabe de bu
olmalıdır. Üsküdar'da Hacı Selim Ağa Kü
tüphanesi 'nin kapısı üstünde Yesarl Meh
med Es'ad'ın 1196 ( 1782) tarihli kitabe
si, sonradan oğlu Yesarlzade Mustafa iz
zet tarafından kaideleri kanacak olan
Türk nesta'likini müjdelemektedir. Bu ki
tabe, İran ve Türk üsluplarının ilk karışı
mı gibi görünürse de daha ziyade Türk